(583 MILLONES BOSCIARTOS MIL SUCRES) y con lo que asciende a 
$/.2'409.000,00 (BOS MILLONES CUATROS 

Integración del asrmento: 

En virtus del augento de capital, el artículo quinto de los esta- 
tutos dixá: “El capital social de la compañíán es el ds 003 MILLO 
NES CUATROCIENIOS MIL SUCRES (8/.2'400.000,00) dividido en dos mil 
cuatrocientas participaciones sociales de un mil susres cada una”, 

a virtud de la reforma de estatutos, cambia el texto, en su parte 
pertinente, lds los exticulos: "SEGUNDO. - OBJETO: El Qlyjeto de la 
canpañía es dedicar su actividad a transportes internacionales, er